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KTTC Salamander	A003
S:	Van Win Bart	GSM: 0479/70.76.26
	E-mail: tafeltennis.salamander@gmail.com
I:	Van Krieken Emiel	Tel: 015/20.11.99	E-mail: emiel.vankrieken@skynet.be	GSM: 0476/21.30.01
L:	Stedelijke Sportschuur, Donkerlei 72, 2800 Mechelen
		Tel: 0488/99.64.91

TTK Turnhout	A095
S:	Staes Jan	Tel: 014/41.85.05	E-mail: jan.staes@skynet.be	GSM: 0473/52.44.54
I:	Michielsen Jurgen	Tel: 014/47.90.44	E-mail: michielsenmaas@skynet.be	GSM: 0473/33.48.19
L:	TTK Turnhout, Slachthuisstraat 13c, 2300 Turnhout	Tel: 014/73.87.62

TTK Dylan Berlaar	A115
S:	Danny Van den Bosch	GSM: 0477/48.32.21
	E-mail: vandenbosch.danny@gmail.com
I:	Werner Van den Broeck	GSM: 0474/48.58.03
	E-mail: wvdb12@telenet.be
L:	Chalet TTK Berlaar, Alpenroosstraat 26, 2590 Berlaar
		Tel: 03/422.51.52

Geelse TTC	A117
S:	Van Reusel Willy	Tel: 014/86.78.05	E-mail: willy.vanreusel@scarlet.be	GSM: 0496/59.52.47
I:	Huysmans Hans	GSM: 0486/31.69.48
	E-mail: hans_huysmans@yahoo.com
L:	Geelse TTC, Bel 19 / 1, 2440 Geel	Tel: 014/89.11.29

TTK Schoten	A130
S:	Schrauwen Ilse	Tel: 03/289.85.65	E-mail: ilse1.schrauwen@telenet.be	GSM: 0495/66.99.49
I:	Schrauwen Ilse	Tel: 03/289.85.65	E-mail: ilse1.schrauwen@telenet.be	GSM: 0495/66.99.49
L:	TTC De Zeurt, Eksterdreef 12, 2900 Schoten	Tel: 03/658.52.87



Gierle TTK	A147
S:	Vermeiren Jef	Tel: 014/88.00.24	E-mail: jef.vermeiren@skynet.be	GSM: 0485/08.95.06
I:	Nees Peter	Tel: 014/71.03.27	E-mail: peter.nees@gmail.com	GSM: 0497/05.39.37
L:	TTK Gierle, Brulens 36, 2275 Gierle	Tel: 014/55.36.42

Sokah Hoboken	A176
S:	Janssens Philip	GSM: 0471/81.13.47
	E-mail: info@sokah.be
I:	Marc Gijs	GSM: 0475/80.41.79
	E-mail: marcgijs@vttl.be
L:	Sportcentrum "Stuivenberg", Albert Einsteinlaan 50, 2660 Hoboken

TTC Nodo	A182
S:	Zwaenepoel Bob	Tel: 03/666.48.04	E-mail: Robert_zwaenepoel@telenet.be	GSM: 0495/57.22.99
I:	Heren Zwaenepoel Luc	Tel: 03/664.87.97	E-mail: luc.zwaenepoel@telenet.be	GSM: 0491/40.90.15
I:	Dames Claes Irene	Tel: 03/666.48.04	E-mail: ireentje.claes@gmail.com	GSM: 0474/90.08.37
L:	TTC NODO, Schoutlaan 24, 2180 Ekeren	Tel: 03/646.25.38

TTV Lipalet	LK012
S:	Mentens Michel	GSM: 0473/87.72.97
	E-mail: michelmentens@telenet.be
I:	Mentens Michel	GSM: 0473/87.72.97
	E-mail: michelmentens@telenet.be
L:	Tafeltennishal TTV Lipalet, Smeelstraat 1, 3910 Neerpelt
		Tel: 0460/94.55.64

TTC Hasselt	LK051
S:	Janssens Maurice	GSM: 0495/22.37.64
	E-mail: ttchasselt@hotmail.com
I:	Janssens Maurice	GSM: 0495/22.37.64
	E-mail: ttchasselt@hotmail.com
L:	Tafelcentrum TTC Hasselt Domein Beukenhof, Sint Lambrechtsherkstraat 69/3, 3500 Hasselt	Tel: 011/31.56.91



Morata TTC	LK056
S:	Deckx Karel	Tel: 014/81.01.37
	E-mail: karel.e.deckx@telenet.be
I:	Geboers Rob	GSM: 0485/11.95.62
	E-mail: geboersrob@hotmail.be
L:	Morata TTC, Kiezelweg 73, 2400 Mol

KTTC Leopoldsburg	LK009
S:	Roel Cools	Tel: 011/39.32.02	E-mail: coolspeeters@skynet.be	GSM: 0478/98.09.86
I:	Koen Thijs	Tel: 011/34.73.81	E-mail: koen_thijs@hotmail.com	GSM: 0496/63.10.08
L:	Sporthal 't Geleeg Leopoldsburg, Caimolaan z/n, 3970 Leopoldsburg

TTC Hoeselt	LK103
S:	Jan Bal	Tel: 089/50.35.49	E-mail: jan.bal@telenet.be	GSM: 0476/72.92.02
I:	Rudy Vanoppen	GSM: 0473/59.63.66
	E-mail: rudyvanoppen@gmail.com
L:	TTC Hoeselt, Catsbeekstraat 20, 3730 Hoeselt	Tel: 089/50.15.00

TTC Schulen	LK052
S:	Reynders Jos	Tel: 013/55.26.05	E-mail: reyndersjos@telenet.be	GSM: 0475/89.96.34
I:	Gelade Lode	Tel: 011/31.44.21	E-mail: lode.gelade@telenet.be	GSM: 0478/23.36.94
L:	Sportcentrum Manestraat 82 bus 3 3540 Herk-de-Stad
		Tel: 013/33.80.65

TTC Gent	OVL001
S:	Kathleen Danneels	GSM: 0476/90.17.66
	E-mail: kathleen.danneels@gmail.com
I:	Frederick Steenhout	Tel: 09/330.63.14	E-mail: frederick.steenhout@gmail.com	GSM: 0478/32.68.98
L:	Odisee Sporthal - Technologiecampus Gent, Gebroeders 
	Desmetstraat 1, 9000 Gent



KTTC Eikenlo	OVL018
S:	Blomme Geert	GSM: 0498/75.45.96
	E-mail: geert_blomme@yahoo.com
I:	Blomme Geert	GSM: 0498/75.45.96
	E-mail: geert_blomme@yahoo.com
L:	Sparrenhof (achteraan parking), Brugsesteenweg 183, 9900 Eeklo

TTC Merelbeke	OVL032
S:	Bossuyt Kaatje	GSM: 0498/53.45.04
	E-mail: kaat.rik@gmail.com
I:	Willems Jo	GSM: 0473/23.61.32
	E-mail: jowillems@vttl.be
L:	Sportaccommodatie Plataan, Plataan 2, 9820 Merelbeke

TTC Sint-Niklase	OVL039
S:	Van Daele Wim	GSM: 0487/17.57.96
	E-mail: vttl@snttc.be
I:	Van Daele Harry	Tel: 03/770.81.41	E-mail: voorzitter@snttc.be	GSM: 0488332711
L:	Edelweiss, Nijverheidsstraat 29, 9100 Sint-Niklaas	Tel: 03/778.06.63

TTC Rooigem Gent	OVL088
S:	De Coninck Peter	Tel: 09/224.22.85	E-mail: deconinck.peter@skynet.be	GSM: 0474/98.48.22
I:	Van Hoecke Patrick	Tel: 09/329.08.82	E-mail: patrick.vanhoecke@skynet.be	GSM: 0474/53.55.56
L:	TTC Rooigem Gent vzw, Rooigemlaan 180, 9000 Gent
		Tel: 09/236.10.10

TTC Stekene	OVL093
S:	Buysse Jeroen	GSM: 0478/21.49.99
	E-mail: jeroen.buysse@telenet.be
I:	Heren Buysse Jeroen	GSM: 0478/21.49.99
	E-mail: jeroen.buysse@telenet.be
I:	Dames Weinand Geoffrey	GSM: 0496/13.39.29
	E-mail: geoffrey.weinand@hotmail.com
L:	Tafeltenniscentrum Stekene, Nieuwstraat 60H, 9190 Stekene



TTC Lansweeper Hamme	OVL096
S:	D'hollander Danny	Tel: 052/46.00.45	E-mail: danny.dhollander@live.be	GSM: 0486671828
I:	D'hollander Danny	Tel: 052/46.00.45	E-mail: danny.dhollander@live.be	GSM: 0486/67.18.28
L:	Tafeltenniscentrum Hamme, Cesar De Golspark 6D, 9220 Hamme

TTC Kruibeke	OVL101
S:	Janssens  Gunter	Tel: 03/775.73.82	E-mail: janssens.gunter@pandora.be	GSM: 0491/24.08.00
I:	Janssens  Gunter	Tel: 03/775.73.82	E-mail: janssens.gunter@pandora.be	GSM: 0491/24.08.00
L:	Onze Lieve Vrouwschool, Langestraat 14, 9150 Kruibeke
		Tel: 0491/24.08.00

TTGB	VLB182
S:	Timmermans Walter	Tel: 02/569.42.76	E-mail: wti12@telenet.be	GSM: 0477/70.34.25
I:	Van Cauwelaert Nils	GSM: 0473/75.04.21
	E-mail: nilsvc88@msn.com
L:	Sporthal Don Bosco, Bosstraat 74, 1702 Groot-Bijgaarden

TTK Vilvo	VLB218
S:	Sam Van Rompay	GSM: 0474/13.25.74
	E-mail: samvanrompay@hotmail.com
I:	Andy Scheers	GSM: 0472/86.61.89
	E-mail: andy.scheers@verz.kbc.be
L:	TTK Vilvo VZW, Nijverheisstraat 115 A, 1800 Vilvoorde
		Tel: 02/252.57.51

Hurricane	VLB225
S:	Messian Michele	GSM: 0486/67.72.17
	E-mail: michele.messiaen@skynet.be
I:	Messian Michele	GSM: 0486/67.72.17
	E-mail: michele.messiaen@skynet.be
L:	Spothal Dijck, Dijck 34, 1780 Wemmel



TTC Meerdaal Leuven	VLB234
S:	Lamproye Dirk	Tel: 016/65.16.79
	E-mail: lamproye.dirk@telenet.be 	E-mail: info@vttl.be
I:	Lamproye Dirk	Tel: 016/65.16.79
	E-mail: lamproye.dirk@telenet.be 	E-mail: info@vttl.be
L:	V.T.I. nieuwe sporthal op 1ste verdieping, Dekenstraat 3 (ingang via
	Brabançonnestraat 18-20), 3000 Leuven

TTC P.W. Diest	VLB293
S:	Janssens Marc	GSM: 0478/22.22.78
	E-mail: marc.janssens100@skynet.be
I:	Janssens Marc	GSM: 0478/22.22.78
	E-mail: marc.janssens100@skynet.be
L:	Peter Dorlandcentrum, Grauwzustersstraat 10B, 3290 Diest
		Tel: 013/32.63.28

VMS	VLB318
S:	Berghen Gerda
	E-mail: gerda@decupere.be
I:	Decupere Danny	GSM: 0496/52.42.42
	E-mail: danny@decupere.be
L:	Gemeentelijke turnzaal Pellenberg, Kerkplein z/n, 3212 Pellenberg

TTC Drive Oostende	WVL045
S:	Verhoest Rainier	Tel: 059/44.01.77	E-mail: rainier.verhoest@telenet.be	GSM: 0496/25.83.66
I:	Denys Jacques	Tel: 059/50.26.37	E-mail: jacques.denys@scarlet.be	GSM: 0479440219
L:	HOTECH-KTA, Leopold III laan 1, 8400 Oostende

TTC The Charlies Wenduine	WVL060
S:	Vandevoorde Yves	Tel: 059/23.86.70	E-mail: ttccharlies@outlook.com	GSM: 0498869496
I:	Lemaire Andre	Tel: 050/41.23.63	E-mail: andre.lemaire@scarlet.be	GSM:0477/68.52.76
L:	Zaal Torrekin, Zeevillalaan 48, 8420 Wenduine	Tel: 050/41.00.65



TTC Eendracht Kuurne	WVL072
S:	Deprez Jan	Tel: 056/70.50.44	E-mail: jan.deprez-decock@telenet.be	GSM: 0485/07.64.80
I:	Bouciqué Dieter	GSM:0478/84.49.04
	E-mail: dieter.boucique@skynet.be
L:	Turnzaal Sportpark, Nieuwenhuyse 49, 8520 Kuurne
		Tel: 056/35.27.71

TTC De Woudpalet Houthulst	WVL100
S:	Deweer Dario	Tel: 051/43.45.57	E-mail: woudpalet@telenet.be	GSM: 0485/17.50.25
I:	Vanmassenhove Jeroen	Tel: 051/81.10.99	E-mail: vanmassenhovejeroen@telenet.be	GSM:0491/59.64.07
L:	TTC Houthulst, Jonkershovestraat 103, 8650 Houthulst

TTC Zandvoorde	WVL109
S:	Dereu Dimitry	Tel: 050/82.09.48	E-mail: dimitry.dereu@nbb.be	GSM: 0478/24.69.24
I:	Van Basselaere Luc	Tel: 059/26.53.79	E-mail: luc.vbasselaere@telenet.be	GSM:0477/25.69.44
L:	TTC Zandvoorde, Boterbloemstraat 29, 8400 Zandvoorde
		Tel: 059/26.72.68

TTC Jong Gullegem	WVL110
S:	Vromant Jonas	GSM: 0492/97.09.42
	E-mail: jonas.vromant@gmail.com
I:	Vromant Jonas	GSM:0492/97.09.42
	E-mail: jonas.vromant@gmail.com
L:	Sporthal Gullegem, Peperstraat 2, 8560 Gullegem

TTC Meulebeke	WVL134
S:	Vermandel Kris	GSM: 0478/60.63.17
	E-mail: kris.vermandel@telenet.be
I:	Lambrecht Ward	GSM:0473/78.79.98
	E-mail: Lambrechtward@hotmail.com
L:	TTC Meulebeke, Elbestraat 34, 8760 Meulebeke
